平成２７年６月１６日

清水町議会議長 加 来 良 明  様

                清水町議会総務文教常任委員会

                                  委員長  髙 橋 政 悦

請願審査の報告について

  本委員会に付託された請願を審査した結果､下記のとおり決定し

たので、会議規則第 93 条第１項の規定により報告します。

記

請 願

番 号

付   託

年 月 日
件                     名 審査結果

３

27.6.16

義務教育費国庫負担制度堅持・負担率

1/2 への復元、「30 人以下学級」の実

現をめざす教職員定数改善、就学保障

充実など 2016 年度国家予算編成にお

ける教育予算確保・拡充に向けた意見

書に関する請願について

採 択

４

27.6.16
地方財政の充実・強化を求める意見書

に関する請願について
採 択